SIMBA

Group

KOD KATALOGOWY:

zzcc/oo15 KARTA TECHNICZNA PRODUKTU ﬁ

PN-EN _ TN

1176-7:2020
1176-1:2017 | zigiwgvsz

™ Colour

CITY LIM|

4 wieze 2 zjezdzalnie
DANE TECHNICZNE:
/H KONSTRUKCJA: Rury i profile o
roznej $rednicy
3,20x4,01m 2,99 m (h) 68,90 m2 ZABEZPIECZENIE Podkiad cynkowy,
’TTLZ KONSTRUKCJI: malowanie proszkowe
; Lakier poliestrowy, sklejka
WYKONCZENIE: anty-skid, HDPE, blacha
— nierdzewna
" A: Fundament betonowy
9 godz. 22 dzieci FUNDAMENT: B: Kotwa chemiczna w

fundamencie betonowym
Tolerancja roznicy wymiaréw 3%
% Urzadzenie zgodne z norma: PN-EN 1176-7:2020, PN-EN 1176-1:2017

Powyzsza oferta ma charakter poglgdowy. Kolorystyka moze ulec zmianie.

SIMBA Group sp. z 0.0. ul. Zimna 15, 20-204 Lublin, tel. 733 601 601, www.simba.pl




taczy nas

KOD KATALOGOWY:

ZZCC/0015

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

ELEMENTY SKLADOWE:

CL/001/1
CL/010
CL/010
CL/010
CL/023/3
CL/053/3
CL/061/2

CL 061/3
CL/066/1

CL/066/4
CL/067/2

CL/067/3

CL/067/4

CL/082

CL/089/3
MKJE/000

Wieza standard dach H= 1190 mm
Trap standard H= 1190 mm

Trap standard H= 890 mm

Trap standard H= 590 mm

Drabinka trudno dostgpna L= 590 mm
Pomost staty L=2000mm
Zabezpieczenie car sensoryczne
Zabezpieczenie flower sensoryczne
Zabezpieczenie boy body colour
Zabezpieczenie music colour

Zabezpieczenie me boy bulaj
sensoryczne colour
Zabezpieczenie me girl bulaj
sensoryczne colour
Zabezpieczenie math labirynt
sensoryczne colour
Zabezpieczenie pomiedzy trapy
Slizg standard H= 1190mm
Stup

2 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

4 szt.
2 szt.
4 szt.

ZESTAWY
ZABAWOWE

691

660
320

SPECYFIKACJA MATERIALOWA LINI

ROTOMOULDING

L

LINA ZBROJONA

METAL

401

™ Colour

CITY LIM|

PAG6 PLEXI

A

PLYTA HDPE

STAL NIERDZEWNA

POLIWEGLAN

SKLEJKA ANTYSKID ABS
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